

Minnesanteckningar från Föräldramöte 22 september 2014

Närvarande var föräldrar till: Moa, Jennie, Jonia, Magdalena, Tyra, Tea, Nellie H, Isabelle N, Matilda, Cornelia, Emilia, Maja F, Nellie Ö och Ida H.

Träningsstider

(Kom i tid, ombytt o klar)

OBS !! Nytt Måndagar 18.45 till 20.15 Sporthallen.

Onsdagar 18.45 till 20.15 Sporthallen.

Kom ihåg att meddela ALL FRÅNVARO till tränarna. Skriv inte i gästboken på hemsidan.

Tiden i hallen är 1 timme, så 15 min före är uppvärmning och 15 min efter är stretch.

Tränar man så spelar man.

Spelschema klart

Spelschemat är inlagt i vår kalender. Detta "synkas" automatiskt 1 gång per dygn mot spelschemat på VIBF. (Västernorrlands InneBandy Förbund).

Första seriematch 27/9. **Nytt är att vi spelar 3 x 15 min.**

Glasögon

Närvarande föräldrar har enhälligt beslutat att: **Glasögon ska användas.**

Alvedon ?

Ger föräldrar tillåtelse att vi ger tjejerna detta ? **Bestämdes att det var ok** men dom får sedan sitta på sidan och vila.

Föräldragrupp

Sittera alla kvar ? **Ja**, Carina (Isabelle Nylund), Veronica (Ida Hägglund) & Camilla (Tyra Vestin). Vid hemmamatcher se till bemanning av sekretariat, matchvärd och kiosk. **Bestämdes att vi ska ha två försäljningar.** Saffran och tacokryddor. Dom kollar upp detta och återkommer till oss andra.

Målkronan

Vi provar med detta även i år. Annette ansvarar. 1 kr / mål i seriespel (Div 3) och minst 3 personer/spelare.

På frågan om vem som var skyldig vad från förra säsongen så kollar Christer upp det och mailar var och en.

Cuper

En bortacup och en hemmacup. Som bortacup blir det Störvreta 2-4/1 2015 (Pojkar & Flickor födda - 00,-01). Tänkt självkostnad för tjejerna 500 kr.

Hemmacup Ankarspelen i mars 2015.

Ledare

Laget skulle behöva två ledare/tränare till. Efter lite funderande så säger Moa´s pappa Peter och Issa´s pappa Patrik JA. =)
Peter kommer att komma till våra träningar så tjejerna får bekanta sig med honom.
Patrik är känd sedan förut.

Sponsring

Detta skulle i så fall gå till det x-tra som vi kan erbjuda tjejerna. Eller i form av ingen kostnad för kläder eller tillbehör.
Har någon en "känning" så hör av er.

Spelarråd

Tjejerna kommer att få prata ihop sig om att få fram 3 eller 4 stycken som får/kan föra lagets talan mot ledarna.

Vid protokollet

Christer Olsson